



CENTRAL DO CONSTRUTOR - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Rua: Antonio de Paiva Gadelha, 176, Gato Preto, Sousa - PB CEP: 58.802-155

Telefone: (83) 3522-1305/(83) 9.9307-8080

CNPJ: 20.721.561/0001-97 IE: 16.238.018-6 IM: 13140

Email: centrallicitacoes@outlook.com.br



Ao Órgão Prefeitura Municipal de Cabaceiras. Pregão Eletrônico N° 00012/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
0008	PORTA EM MADEIRA PRENSADA DE 0,80CM X 2,10 CM (JATOBÁ) MODELO: CLM MARCA/FABRICANTE: CLM	UN	30,00	143,92	4.317,60
0019	COLUNA PRONTA EM FERRO 3/8 MODELO: SILAT MARCA/FABRICANTE: SILAT	UN	100,00	129,98	12.998,00
0034	CAIXA D'ÁGUA 3.000LT MODELO: MULTCAIXA MARCA/FABRICANTE: MULTCAIXA	UN	5,00	1.644,99	8.224,95
0065	LUVA 50MM ESGOTO MODELO: NORDESTE MARCA/FABRICANTE: NORDESTE	UN	1.000,00	2,09	2.090,00
0068	CERÂMICA (45X45) CM, COMERICAL MODELO: STELA MARCA/FABRICANTE: STELA	M	1.000,00	22,99	22.990,00
0071	PVC METRO MODELO: NORDESTE MARCA/FABRICANTE: NORDESTE	M	1.000,00	7,50	7.500,00
0074	TELHA ROMANA MODELO: NATURAL MARCA/FABRICANTE: NATURAL	UN	15.000,00	1,94	29.100,00
0082	FERRO 4.2 6 MODELO: SILAT MARCA/FABRICANTE: SILAT	UN	200,00	11,94	2.388,00
0083	FERRO 4.2 10 MODELO: SILAT MARCA/FABRICANTE: SILAT	UN	200,00	12,19	2.438,00
0099	PASTILHAS CERAMICA 20X20 BRANCA MODELO: NATURAL MARCA/FABRICANTE: NATURAL	UN	1.000,00	41,25	41.250,00
0104	ARGAMASSA, AC3 MODELO: PISOTEX MARCA/FABRICANTE: PISOTEX	UN	500,00	13,95	6.975,00
0108	INTERTRAVADO 10X20X6 VERMELHAMETRO QUADRADO MODELO: NATURAL MARCA/FABRICANTE: NATURAL	NA COR M²	1.000,00	44,99	44.990,00

Valor total da proposta: 185.261,55

O valor total dessa proposta é de R\$185.261,55 (cento e oitenta e cinco mil e duzentos e sessenta e um reais e cinqüenta e cinco centavos).



CENTRAL DO CONSTRUTOR - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Rua: Antonio de Paiva Gadelha, 176, Gato Preto, Sousa - PB CEP: 58.802-155
Telefone: (83) 3522-1305/(83) 9.9307-8080
CNPJ: 20.721.561/0001-97 IE: 16.238.018-6 IM: 13140
Email: centrallicitacoes@outlook.com.br

Ao Órgão Prefeitura Municipal de Cabaceiras. Pregão Eletrônico N° 00012/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qty	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

Dados Comerciais:

Banco: 237 - BRADESCO

Conta: 38425-9

Agencia: 1594

Validade da proposta: 90 dias

Prazo de entrega: conforme edital e termo de referência

Prazo para pagamento: conforme edital e termo de referência

Prazo de garantia: conforme edital e termo de referência

Observações:

DECLARAMOS, para os devidos fins de direito, que:

1) Os produtos cotados atendem as exigências elucidadas no edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que os preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõe, inclusive as despesas com impostos, taxas, fretes, seguros, carga e descarga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos materiais cotados;

2) A proposta econômica apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infra legais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas;

3) Declaramos de total conhecimento e concordância com os termos deste Edital de Pregão e seus anexos.

Sousa-PB, 2 de Agosto de 2024

Representante Legal	
PABLO PATRICIO PEREIRA:06412621407	Assinado de forma digital por PABLO PATRICIO PEREIRA:06412621407
PABLO PATRÍCIO PEREIRA	
RG:328682-9	CPF:064.126.214-07